
Med korrekta mätdata blir det enkelt att se var det finns störst energi-
besparingar att göra. Gurusoft Report - EOS är ett modernt system för 
insamling och bearbetning av energidata som underlättar optimering av 
energianvändningen.
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Tydliga rapporter  
– bra beslutslutsunderlag
EOS-systemet samlar data från alla sorters energikäl-

lor och sammanställer dem i tydliga rapporter som 

enkelt exporteras till andra system. Det ger en tydlig 

översikt av energiförbrukningen och förhållandet 

mellan användning och kostnad för olika energikällor.

•	 Ger bra beslutsunderlag för miljöinvesteringar

•	 Ger omedelbar överblick över miljöeffekter 

•	 Gör det enkelt att jämföra förbrukning före, under 

och efter en förändring

•	 Ger snabb översikt av miljöförbättringar (minskat 

koldioxidutsläpp)

•	 Gör det enkelt att budgetera, bokföra och följa upp 

energibesparingar och minskade miljöbelastningar

•	 100 % webb-baserad

•	 En investering som snart betalar sig
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AcobiaFLUX är ett tekniskt konsultföretag som arbetar med systemintegration inom Industriell IT & 

Automation. Vi utvecklar innovativa lösningar som automatiserar och effektiviserar funktioner 

inom branscher som Industri, Infrastruktur och Fastighet. Våra systemlösningar används inom 

flera områden som till exempel tillverkningsprocesser, energieffektivisering, fastighets- och 

trafikkontroll.

AcobiaFLUX erbjuder kompletta leveranser, där vi tar ansvar från den inledande problem

analysen, från design och installation, till support och vidareutveckling – alltid i nära 

samarbete med kunden och lokala samarbetspartners.

AcobiaFLUX levererar idag lösningar i flera länder och har cirka 45 specialister placerade i 

Sverige och Norge.



Gurusoft EOS ger dig möjlighet till optimering och stora energibesparingar!

Fördelar med Gurusoft Report -  EOS 

Smarta och effektiva funktioner
•	 EOS är helt webbaserat och kräver väldigt lite ad-

ministration

•	 Det är snabbt och enkelt att komma igång och ar-

beta med EOS

•	 Skapa dina egna nyckeltal som exempelvis energi 

per m2

•	 Visa relationen mellan olika energislag och kostnader

•	 Vid avvikelser kan systemet omedelbart överlåta 

åtgärderna till drift och underhåll för vidare hantering

•	 Verifiera ditt nätbolag genom att samköra deras 

rapportering via EDIEL med dina egna mätvärden

•	 Titta på din energiförbrukning i förhållande till väder 

och vind genom direkt import av väderdata från SMHI

•	 Få perspektiv, se hur dina åtgärder påverkar din 

energiförbrukning och miljöpåverkan

•	 Användarstyrda rättigheter ger möjlighet till många 

roller i systemet

Gurusoft EOS används för att samla och sammanställa data som relaterar 
till energiförbrukning och miljö. De vanligaste datakällorna är befintliga fastig-
hetssystem så som SCADA, Duc:ar samt olika mätare och givare. Till detta adderas 
information från SMHI samt förbrukningsdata från nätbolagen. Denna informa-
tionsmängd sammanställs och ger en total överblick över hela er energiförbrukning 
samt miljöpåverkan (CO2). Det är även möjligt att definiera olika former av gräns-
värden för att upptäcka avvikelser eller problem. Avvikelser och andra händelser 
kan skickas via SMS eller e-post för snabb hantering alternativt vidaresändas till 
ett underhållssystem för generering av arbetsorder.


